
第1投票区第1投票区

　2　2

　3　3

　　　　

    

　5　5

　6　6

　7　7

　　

　　

　9　9

　　1010

　　1111

　　1212

　　1313

　　1414

　　1515

　　1616

　　1717

　　1818

　　1919

　　2020

  

  

　　2222

　　2323

一区一区

二区・七区二区・七区

三区三区

四区・五区四区・五区

・ライオンズガーデン・ライオンズガーデン

六区六区

大東大東

文違・喜望の杜文違・喜望の杜

住野・藤の台　　　　住野・藤の台　　　　

・八街・八街・・榎戸学園台榎戸学園台

榎戸・泉台榎戸・泉台

富山・大関富山・大関

真井原・みどり台真井原・みどり台

西林西林

夕日丘・希望ヶ丘夕日丘・希望ヶ丘

四木四木

滝台滝台

山田台山田台

沖沖

大谷流・小谷流・勢田大谷流・小谷流・勢田

根古谷・岡田・用草根古谷・岡田・用草

東吉田東吉田

吉倉・砂吉倉・砂

・ガーデンタウン・ガーデンタウン

上砂上砂

朝日朝日

八街東小学校体育館八街東小学校体育館

二区青年館二区青年館

三区コミュニティセンター三区コミュニティセンター

六区農村集落センター六区農村集落センター

大東区コミュニティセンター大東区コミュニティセンター

文違コミュニティセンター文違コミュニティセンター

　　

八街北小学校体育館八街北小学校体育館

富山コミュニティセンター富山コミュニティセンター

みどり台コミュニティセンターみどり台コミュニティセンター

西林コミュニティセンター西林コミュニティセンター

市スポーツプラザ体育館市スポーツプラザ体育館

四木区コミュニティセンター四木区コミュニティセンター

滝台区コミュニティセンター滝台区コミュニティセンター

山田台コミュニティセンター山田台コミュニティセンター

市南部老人憩いの家市南部老人憩いの家

大谷流コミュニティセンター大谷流コミュニティセンター

用草公民館用草公民館

東吉田集会所東吉田集会所

上砂やすらぎの家上砂やすらぎの家

朝日区コミュニティセンター朝日区コミュニティセンター

1,8341,834

2,2812,281

914914

1,3381,338

748748

2,7872,787

2,3402,340

1,8971,897

1,1751,175

1,0351,035

2,2692,269

497497

432432

731731

666666

704704

335335

1,4551,455

302302

1,4241,424

1,9931,993

2,1992,199

1,0411,041

1,2531,253

769769

2,6512,651

2,2552,255

1,8091,809

1,1451,145

1,0101,010

2,0892,089

377377

415415

695695

543543

692692

301301

1,3241,324

265265

1,3081,308

3,8273,827

4,4804,480

1,9551,955

2,5912,591

1,5171,517

5,4385,438

4,5954,595

3,7063,706

2,3202,320

2,0452,045

4,3584,358

874874

847847

1,4261,426

1,2091,209

1,3961,396

636636

2,7792,779

567567

2,732 2,732 

計計

30,56630,566計計 29,472 29,472 60,03860,038

女女男男地区名地区名

（平成26年12月1日現在）（平成26年12月1日現在）

投票所投票所 投票所の場所投票所の場所

96. 投票所・選挙人名簿登録者数96. 投票所・選挙人名簿登録者数

－99－－99－

八街中央中学校北棟会議室八街中央中学校北棟会議室44

88 八街北中学校多目的ホール八街北中学校多目的ホール

2121 川上小学校体育館川上小学校体育館

2,016 2,016 2,0402,040 4,0564,056

2,1202,120

2,4652,4651,1991,1991,2661,266

4,2194,2192,0992,099

資料　選挙管理委員会資料　選挙管理委員会



97. 衆議院議員選挙執行状況97. 衆議院議員選挙執行状況

－100－－100－

女女 計計男男

選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

選挙当日有権者数選挙当日有権者数 投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

20,88620,886
24,77924,779
27,71927,719
29,52929,529
29,95629,956
30,54130,541
30,55630,556
30,46030,460

20,76220,762
24,47824,478
27,23427,234
28,94028,940
29,33829,338
29,76929,769
29,70529,705
29,38729,387

41,64841,648
49,25749,257
54,95354,953
58,46958,469
59,29459,294
60,33760,337
60,26160,261
59,84759,847

11,71511,715
12,53312,533
14,71614,716
14,63914,639
17,50517,505
18,21218,212
15,65915,659
13,80813,808

11,32511,325
12,29512,295
14,52214,522
14,36014,360
17,68217,682
17,80817,808
15,05215,052
13,20713,207

23,04023,040
24,82824,828
29,23829,238
28,99928,999
35,18735,187
36,02036,020
30,71130,711
27,01527,015

56.0956.09
50.5850.58
53.0953.09
49.5749.57
58.4458.44
59.6359.63
51.2551.25
45.3345.33

54.5554.55
50.2350.23
53.3253.32
49.6249.62
60.2760.27
59.7759.77
50.6750.67
44.9444.94

55.3255.32
50.4150.41
53.2153.21
49.6049.60
59.3459.34
59.7059.70
50.9650.96
45.1445.14

女女 計計男男 男男 女女 計計

99. 千葉県知事選挙執行状況99. 千葉県知事選挙執行状況

女女 計計男男

選挙当日有権者数選挙当日有権者数 投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

15,25815,258
20,04520,045
24,88624,886
27,95327,953
29,54629,546
30,13030,130
30,27130,271

15,35015,350
20,00620,006
24,61124,611
27,35627,356
29,02829,028
29,44129,441
29,35929,359

30,60830,608
40,05140,051
49,49749,497
55,30955,309
58,57458,574
59,57159,571
59,63059,630

7,2957,295
5,8655,865
6,3346,334
9,3249,324
11,43211,432
12,46712,467
8,4698,469

7,0647,064
5,2845,284
5,8805,880
8,8418,841
11,33011,330
12,32812,328
8,2268,226

14,35914,359
11,14911,149
12,21412,214
18,16518,165
22,76222,762
24,79524,795
16,69516,695

47.8147.81
29.2629.26
25.4525.45
33.3633.36
38.6938.69
41.3841.38
27.9827.98

46.0246.02
26.4126.41
23.8923.89
32.3232.32
39.0339.03
41.8741.87
28.0228.02

46.9146.91
27.8427.84
24.6824.68
32.8432.84
38.8638.86
41.6241.62
28.0028.00

女女 計計男男 男男 女女 計計

平成平成元元. 3.19. 3.19
 〃　5. 3.14 〃　5. 3.14
 〃　9. 3.16 〃　9. 3.16
 〃 〃　　13. 3.2513. 3.25
 〃 〃　　17. 3.1317. 3.13
 〃 〃　　21. 3.2921. 3.29
 〃 〃　　25. 3.1725. 3.17

平成平成  4. 7.264. 7.26
 〃　7. 7.23 〃　7. 7.23
 〃 〃　　10. 7.1210. 7.12
 〃 〃　　13. 7.2913. 7.29
 〃 〃　　16. 7.1116. 7.11
 〃 〃　　19. 7.2919. 7.29
 〃 〃　　22. 7.1122. 7.11
 〃 〃　　25. 7.2125. 7.21

平成 平成 5. 7.185. 7.18
 〃　8.10.20 〃　8.10.20
 〃 〃　　12. 6.2512. 6.25
 〃 〃　　15.11. 915.11. 9
 〃 〃　　17. 9.1117. 9.11
 〃 〃　　21. 8.3021. 8.30
 〃 〃　　24.12.1624.12.16
〃 26.12.14  〃 26.12.14  

98. 参議院議員選挙執行状況98. 参議院議員選挙執行状況

女女 計計男男

選挙当日有権者数選挙当日有権者数 投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

（千葉県選出）（千葉県選出）

19,41019,410
23,60923,609
26,21226,212
28,53628,536
29,71829,718
30,28130,281
30,59530,595
30,54030,540

19,39219,392
23,45323,453
25,82025,820
27,88727,887
29,16129,161
29,64329,643
29,78629,786
29,58729,587

38,80238,802
47,06247,062
52,03252,032
56,42356,423
58,87958,879
59,92459,924
60,38160,381
60,12760,127

7,2987,298
8,4328,432
12,93712,937
12,99112,991
13,76413,764
15,05015,050
15,03715,037
13,41013,410

6,7446,744
7,9367,936
12,74612,746
12,94712,947
13,53813,538
14,74514,745
14,62414,624
12,87412,874

14,04214,042
16,36816,368
25,68325,683
25,93825,938
27,30227,302
29,79529,795
29,66129,661
26,28426,284

37.6037.60
35.7235.72
49.3649.36
45.5245.52
46.3246.32
49.7049.70
49.1549.15
43.9143.91

34.7834.78
33.8433.84
49.3649.36
46.4346.43
46.4346.43
49.7449.74
49.1049.10
43.5143.51

36.1936.19
34.7834.78
49.3649.36
45.9745.97
46.3746.37
49.7249.72
49.1249.12
43.7143.71

女女 計計男男 男男 女女 計計

（選挙区選出）（選挙区選出）
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101. 市長選挙執行状況101. 市長選挙執行状況

－101－－101－

女女 計計

選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

選挙当日有権者数選挙当日有権者数 投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

平成平成　　3.3.　　9.9.　　88
 〃　7. 〃　7.　　9.9.　　33
 〃  〃 　　11.11.　　9.9.　　55
 〃  〃 　　15.15.　　8.318.31
 〃  〃 　　19.19.　　8.268.26
 〃 〃　 　 23.23.  8.288.28

平成10.11.15平成10.11.15
 〃 〃　　14.12.14.12.　　11
 〃 〃　　18.11.2618.11.26
 〃 〃　　22.11.2822.11.28
 〃 〃    26.11.1626.11.16

26,25626,256
29,04129,041
29,82729,827
30,34830,348

25,81925,819
28,40428,404
29,26729,267
29,49329,493
無投票無投票

52,07552,075
57,44557,445
59,09459,094
59,84159,841

9,7169,716
8,5948,594
10,75310,753
11,43011,430

9,7919,791
8,5688,568
10,83510,835
11,57411,574

19,50719,507
17,16217,162
21,58821,588
23,00423,004

37.0037.00
29.5929.59
36.0536.05
37.6637.66

37.9237.92
30.1630.16
37.0237.02
39.2439.24

37.4637.46
29.8829.88
36.5336.53
38.4438.44

女女 計計男男 男男 女女 計計

102. 市議会議員選挙執行状況102. 市議会議員選挙執行状況

女女 計計男男

選挙当日有権者数選挙当日有権者数

(注)　各選挙の補欠選挙を除く(注)　各選挙の補欠選挙を除く

投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

18,09018,090
23,54423,544
27,04927,049
29,17529,175
30,01630,016
30,33530,335

18,10718,107
23,40223,402
26,59526,595
28,62228,622
29,40329,403
29,48829,488

36,19736,197
46,94646,946
53,64453,644
57,79757,797
59,41959,419
59,82359,823

12,09212,092
15,52515,525
15,82015,820
15,51015,510
14,18614,186
13,67013,670

13,08013,080
16,92416,924
17,30617,306
16,69216,692
15,15615,156
14,46914,469

25,17225,172
32,44932,449
33,12633,126
32,20232,202
29,34229,342
28,13928,139

66.8466.84
65.9465.94
58.4958.49
53.1653.16
47.2647.26
45.0645.06

72.2472.24
72.3272.32
65.0765.07
58.3258.32
51.5551.55
49.0749.07

69.5469.54
69.1269.12
61.7561.75
55.7255.72
49.3849.38
47.0447.04

女女 計計男男 男男 女女 計計

男男

資料　選挙管理委員会資料　選挙管理委員会
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選挙執行選挙執行
年 月 日年 月 日

100. 千葉県議会議員選挙執行状況100. 千葉県議会議員選挙執行状況

女女 計計男男

選挙当日有権者数選挙当日有権者数

無投票無投票

投　票　者　数投　票　者　数 投　票　率投　票　率

平成 3. 4.平成 3. 4.　　77
 〃　7. 4. 〃　7. 4.　　99
 〃 〃　　11. 4.1111. 4.11
 〃 〃　　15. 4.1315. 4.13
 〃 〃　　19. 4.19. 4.　　88
 〃 〃　　23. 4.1023. 4.10

17,58617,586
22,87822,878

29,05129,051
29,87629,876
30,27330,273

17,66317,663
22,75022,750

28,43528,435
29,30829,308
29,43129,431

35,24935,249
45,62845,628

57,48657,486
59,18459,184
59,70459,704

7,3887,388
9,7609,760

8,9668,966
8,9078,907
8,6988,698

7,3817,381
10,18610,186

8,7268,726
8,5068,506
8,3048,304

14,76914,769
19,94619,946

17,69217,692
17,41317,413
17,00217,002

42.0142.01
42.6642.66

30.8630.86
29.8129.81
28.7328.73

41.7941.79
44.7744.77

30.6930.69
29.0229.02
28.2228.22

41.9041.90
43.7143.71

30.7830.78
29.4229.42
28.4828.48

女女 計計男男 男男 女女 計計
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